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Algus kell 16:00, lõpp kell 18:15  
Toimumise koht: Tõrva Vallavolikogu saal (Kevade 1, Tõrva)  
Juhatas: Tiiu Vips  
Protokollis: Tiiu Kukk  
Osalejad: Heli Holm, Hardo Lust, Marge Udras, Indrek Valner ja Tiiu Vips,  
Puudus: Allan Ilisson ja Kalle Vister 
Kutsutud: vallavanem Helen Elias, abivallavanem Lauri Drubinš, finantsjuht Maire Appo, 
sotsiaalosakonna juhataja Ingrid Püvi ja sekretär Tiiu Kukk 
 
Päevakord: 

1. Tõrva valla arengukava aastani 2035 tööversiooni tutvustus; 
2. Tõrva valla 2025. aasta eelarve projekt; 
3. Koduteenuste teenuskomponentide kavandatav hinnakiri; 
4. Isikukeskne erihoolekande teenusmudeli (ISTE) projekti esimese perioodi (2023-

2024 a.) ülevaade; 
5. Muud küsimused. 

 
Päevakord kinnitati ühehäälselt. 
 
1. Päevakorrapunkt  
Tõrva valla arengukava aastani 2035 tööversiooni tutvustus.  
Ettekandja: Tõrva vallavanem Helen Elias. Komisjoni liikmetele oli eelnevalt saadetud Tõrva 
valla arengukava aastani 2035 tööversioon tutvumiseks. Helen Elias selgitas, et arengukava 
tööversioon on kokku pandud avalike arutelude ja juhtrühma kohtumiste pinnalt. Tegemist on 
arengukava tööversiooniga, mida tutvustatakse Tõrva Vallavolikogude komisjonides ning see on 
avalikul väljapanekul 24.01-09.02.2025. 20. veebruaril toimub avalik arutelu, mille käigus 
antakse ülevaade laekunud ettepanekutest arengukavale.  
Arengukava on jaotatud neljaks peatükiks: Tõrva valla arengueeldused ja väljakutsed, Tõrva 
valla arengustrateegia aastani 2035, valdkondlikud arengusuunad ning arengukava rakendamine 
ja seire. Esimese peatüki all on välja toodud Tõrva valla peamised tugevused ja olulisemad 
väljakutsed. Teises peatükis on välja toodud visioon aastaks 2035: Tõrva vald on Lõuna-Eesti 
parim paik elamiseks, külastamiseks ja investeerimiseks! Peatükis keskendutakse neljale 
olulisele arengusuunale: ela Tõrvas, tule Tõrva, investeeri Tõrva ja valla juhtimine. Kolmandas 
peatükis kirjeldatakse arengusuuna väljakutsed ja eesmärgid viie valdkonna kaupa: haridus ja 
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noorsootöö, kogukonnad ja kultuur, tervishoid, sotsiaalhoolekanne ja turvalisus, keskkond ja 
kommunaal ning liikumine ja sport; 
Neljandas peatükis on arengukava rakendamine ja seire. Lisatud on tegevuskava valdkondade 
kaupa, milles on konkreetsed tegevused koos elluviimise tähtajaga. 
Tegevuskava sotsiaalvaldkonna eesmärgiks on: Tõrva vallas on tagatud abivajadusega inimeste 
eluga toimetulek ning väärikas vananemine, Tõrva Tervisekeskuse baasil on välja arendatud 
valdkonna kompetentsikeskus.  
Komisjoni liikmed küsimusi ei esitanud. Komisjoni esimees kommenteeris, et arengukava on 
koostatud arusaadavalt ja loogiliselt. Heli Holm lisas, et positiivne oli see, et kõik said olla 
kaasatud arengukava koostamise protsessis. 
 
Otsustati: võtta esitatud informatsioon teadmiseks.  
 
2. Päevakorrapunkt  
Tõrva valla 2025. aasta eelarve projekt.  
Ettekandja finantsjuht Maire Appo, kaasettekandja sotsiaalosakonna juhataja Ingrid Püvi. Maire 
Appo esitles tabelit, mille oli välja toodud valla 2025. aasta eelarve planeeritavad tulud. Tulude 
maht on u. 12 miljonit eurot. Tulud sotsiaalteenuste müügist (koduteenused ja 
sotsiaaltransporditeenus) on eelarvesse planeeritud vähem, kui eelmisel aastal. Kui eelmisel 
aastal planeeriti tulu koduteenustelt 42 000€, siis 2025. aasta eelarvesse on planeeritud 
koduteenuste pakkumisest saadava tulu suuruseks 35 000€ ja sotsiaaltranspordi eest 14 000€. 
Kulude maht sotsiaalsele kaitsele on ligikaudu 1,8 miljonit eurot, millest hooldekodude 
kohatasude osaliseks tasumiseks on planeeritud 720 000€. Komisjoni liikmed arutlesid 
hooldusreformi ja hooldekodude kohatasude teemal.  
Heli Holm uuris, kas on planeeritud koduhooldustöötajate tööle võtmist seoses nõudega hakata 
koduteenust pakkuma ka nädalavahetusel. Ingrid Püvi vastas, et proovitakse hakkama saada 
olemasoleva tööjõuga. Koduhooldustöötajatega on planeeritud läbirääkimised töölepingu 
muutmiseks. Kui koduhooldustöötajad lepingu muutmisega ei nõustu, siis ostetakse teenus sisse. 
Indrek Valner soovitas uurida avanenud taotlusvooru kohta, mille kaudu saab toetust taotleda.  
Taotlusvooru eesmärk on tagada erivajadustega inimeste inimväärne toimetulek ning kaasatus 
kogukondlikes tegevustes. 
Sotsiaalkomisjon ettepanekuid 2025. aasta eelarve projekti osas ei teinud.   
 
Otsustati: võtta esitatud informatsioon teadmiseks 
 
3. Päevakorrapunkt  
Koduteenuste teenuskomponentide kavandatav hinnakiri.  
Ettekandja: sotsiaalosakonna juhataja Ingrid Püvi. Ettekandja esitles koduteenuste kavandatavat 
hinnakirja. Tegemist on sama hinnakirjaga, mida esitleti eelmisel sotsiaalkomisjoni koosolekul 
(10.12.2024).  
Komisjoni esimees palus eelmisel sotsiaalkomisjoni koosolekul, et iga komisjoni liige saadab 
oma nägemuse hinnakirjast. Hardo Lust selgitas, et seda ei saanud teha, kuna puudusid 
ligipääsud andmetele (millist koduteenust enim kasutatakse, milliseks kujuneks kuutasu esitatud 
hinnakirja korral jne.). Tiiu Vips selgitas, et tegemist on põhjaliku hinnakirjaga, see on koostatud 
koostöös projektijuhi Kristi Napast’i ja sotsiaaltööspetsialistidega ning võrreldud on 
koduteenuste komponentide hindu teiste omavalitsustega.  
Ingrid Püvi arvates võiks teha ühe proovikuu. Lähipäevil hakkavad koduhooldustöötajad 
kasutama programmi FleetComplete, mille alusel kogutakse andmeid koduhooldustöötaja 
liikumiste, pakutavate teenuste ja ajakulu kohta. Paralleelselt toimiksid kaks 
hinnastamissüsteemi: paketipõhine ja komponendipõhine. Andmete analüüsi põhjal saaks teha 
otsuse millised hinnad määrata teenuskomponentidele. Komisjoni liikmed nõustusid.  
Heli Holm’i sõnul teenuse hinnad kallinevad, küsimus on selles kui palju. Ingrid Püvi tõi näitena 
välja ühe testkliendi, kelle puhul oleks kavandatava hinnakirja korral koduteenuse kuumakse 
172€. Praegu kehtiva pakett 2 korral maksab testklient 40€. Heli Holm tõi välja, et varasemalt on 
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koduteenuse pakettide hindu tõstetud u. 20%, 172 eurot tähendaks mitmekordset hinnatõusu. 
Kuidas kliendid sellesse suhtuksid ning mis saaks neist klientidest, kes seda maksta ei suuda. 
Samuti on ju eesmärgiks, et inimene võimalikult kaua kodus oleks, mitte ei läheks 
hooldekodusse. Ingrid Püvi selgitas, et igat klienti hinnatakse, hinnatakse tema abivajadust ning 
ka võimekust maksta pakutavate teenuste eest. Abita inimest ei jäeta.  
Komisjoni esimees pani hääletusele, kes on selle poolt, et viiakse läbi testperiood (üks kuu). 
Testperioodi ajal koduhooldustöötajate liikumised, ajakulu ning pakutavad teenused 
registreeritakse programmis. Nende andmete analüüsi põhjal pannakse paika koduteenuste 
teenuskomponentide hinnakiri märtsikuus toimuval sotsiaalkomisjoni koosolekul. Hinnakiri 
kehtestab vallavalitsus sotsiaalkomisjoni ettepanekul ning see hakkaks kehtima 01. aprill 2025. 
Ühehäälselt oldi selle poolt. 
 
Otsustati: kodusteenuste teenuskomponentide hinnakiri pannakse paika märtsikuus toimuval 
sotsiaalkomisjoni koosolekul (võtteks aluseks testperioodid analüüsi tulemused) ning hinnakiri 
hakkaks kehtima 01.04.2025.   
 
4. Päevakorrapunkt  
Isikukeskne erihoolekande teenusmudeli (ISTE) projekti esimese perioodi (2023-2024a.) 
ülevaade Ettekandja: sotsiaalosakonna juhataja Ingrid Püvi. Ettekandja andis projekti ülevaate 
eelneva kahe aasta kohta (ISTE projekt jätkub ka 2025-2026). Projekti sihtrühmaks oli vaimse 
tervise erivajadusega inimene, kes oli vähemalt 16.- aastane. Isiku põhidiagnoosiks ei tohtinud 
olla dementsus ega alkoholisõltuvus. Inimene andis enda projektis osalemise soovist teada 
sotsiaaltöötajale või teenuseosutajale. Seejärel toimub isiku toestusvajaduse hindamine. ISTE 
projekti lepingu maksimaalseks rahaliseks mahuks oli 296 639 € (kahe aasta peale kokku, 2023-
2024), teenuskohtade arv oli 25. 2023-2024 projekti raames kõige enim osutati igapäevaelu 
toetamise teenust, millele järgnes psühholoogiline nõustamine ja psühhoteraapia.  
Heli Holm uuris, kuidas olid teenusel olijad rahul pakutavate teenustega. Ingrid Püvi selgitas, et 
ollakse rahul, sest projekt jätkub sel aastal ning 25-st teenusel olijast soovis projektis mitte 
jätkata ainult üks.    
 
Otsustati: võtta esitatud informatsioon teadmiseks.  
 
5. Päevakorrapunkt  
Muud küsimused 
Tiiu Vips andis teada, et Tõrva Kodu on saatnud kutse otsimaks koostöövõimalusi ning 
tutvustamaks eluolu 28. jaanuaril kell 15:00. Ta palus komisjoni liikmete osalust. 
Samuti on Tõrva Vallavolikogu esimees edastanud kutse külastada Riigikogu. 19. märtsil 
tutvustatakse Toompea lossi ning saab külastada Pika Hermanni torni.  
Komisjoni liikmed arutasid, kuhu võiks teha õppereise komisjoniga järgmisel aastal. Pakuti välja 
ühe kohaliku omavalitsuse sotsiaalosakonna külastamine. Külastatav omavalitsus võiks olla 
sama eelarvemahu või elanike arvuga  
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)                                                               (allkirjastatud digitaalselt) 
 
Tiiu Vips                                                                        Tiiu Kukk 
juhataja                                                                                             protokollija 


